MV-IDC007X
160万像素智能读码器
MV-IDC007X 型号智能读码器，可高效
读取多种码制的一维码和二维码，最大
读取速度可达 84个码/秒。同时采用自
研的深度学习算法，鲁棒性强，可识别
多种复杂条码。
订货型号
 6 mm焦距、手动调焦设备：MV-IDC007X-06W
 12 mm焦距、手动调焦设备：MV-IDC007X-12W
 14.8 mm焦距、手动调焦设备：MV-IDC007X-15W
 6 mm焦距、机械调焦设备：MV-IDC007X-06MW
 12 mm焦距、机械调焦设备：MV-IDC007X-12MW
 14.8 mm焦距、机械调焦设备：MV-IDC007X-15MW
应用行业
3C，食药品，电子半导体，汽车零部件
功能特性
 优秀 Sensor选型，高速采集优质图像
 单一线缆提供丰富 IO接口，可接入多路输
入、输出信号
 外置防水调试按钮，支持外部手动触发
 顶部环形指示灯，快速观察工作状态
 双边侧腰线结果指示灯，读码 OK/NG状态
多角度可视
 模块化光源设计，分路可控，替换便捷
外形尺寸
Unit：mm
6
5
.2
65.2 42 37
2
5
.9
4-M4x4
1
4
.7
技术参数
型号
参数
MV-IDC007X-06(M)W MV-IDC007X-12(M)W MV-IDC007X-15(M)W
160万像素智能读码器
性能
条码类别 一维码：Code 39，Code 93，Code 128，CodaBar，EAN，ITF25，MATRIX25，
MSI，CODE11，INDUSTRIAL25，CHINAPOST等